[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000
Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº. 44/2023

CONCEDE MEDALHA “PROFESSOR ANÍSIO TEIXEIRA” A MIRIA PEREIRA ALVES.

	O Vereador infra-assinado propõe:

	Art. 1º - A Câmara Municipal de Cordisburgo concede Medalha “Professor Anísio Teixeira” a Miria Pereira Alves.

	Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

	Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

	Sala de Sessões, 16 de agosto de 2023.

[bookmark: _GoBack]Ronaldo Gomes Evangelista
Vereador

image1.png